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رسانه ها نتوانستند درک کنند چه چیزی واقعا به رای دهنده ها انگیزه می دهد. از این سر تا آن سر آمریکا را بگیریم ... مردم

دارند می گویند چرا این اندازه نابرابری شرم آور داریم؟ ... چرا طبقه بزرگ متوسط کوچک شده است؟

گزارش «گاردین» از آخرین نتایج انتخابات آمریکا؛ 

در ادامه انتخابات مقدماتی ریاست جمهوری در آمریکا، برنی سندرز توانست با ششمین پیروزی پیاپی خود مانع دیگری در راه
کلینتون به کاخ سفید بگذارد که نشان از افزایش علاقه به او در میان رای دهندگانی است که به دنبال تغییرات اساسی هستند.

به گزارش اسپاداناخبر او در سخنرانی پیروزی خود گفت: « اگر آنچه در رسانه ها می شنوید را نادیده بگیرید، واقعیت کاملا
روشن است: ما در راه پیروزی هستیم، در راه کاخ سفید».

سندرز با اشاره به آنکه رسانه ها چگونه او را به عنوان کاندیدای حاشیه ای نادیده گرفته و در پیش بینی ها شانس بسیار کمی
به او داده بودند گفت: «آن ها نتوانستند درک کنند چه چیزی واقعا به رای دهنده ها انگیزه می دهد. از این سر تا آن سر

آمریکا را بگیریم ... مردم دارند می گویند چرا این اندازه نابرابری شرم آور داریم؟ ... چرا طبقه بزرگ متوسط کوچک شده
است؟»

او که افشاگری اخیر فرار مالیاتی موسوم به اوراق پاناما را برای اولین بار در کمپین انتخاباتی مطرح می کرد، مدعی شد
روشن گری های گاردین و دیگر رسانه های مستقل یکی از دلایل اصلی او برای مخالفت با قرارداد تجارت آزاد با پاناما در سال

2011 بود. او گفت این همان چیزی است که می ترسیدم اتفاق بیافتد، افراد ثروتمند و شرکت های بزرگی که به دنبال راه
فرار از پرداخت سهم عادلانه خود از مالیات هستند.

او همچنین ابراز امیدواری کرد بتواند سوپردلیگیت های حزب دموکرات – رهبران حزب، که اکثریت عمده شان طرفدار کلینتون
هستند – را قانع کند نظرشان را عوض کنند. مدیر انتخاباتی کلینتون واکنش تندی به این سخنان نشان داد.

در اردوگاه جمهوری خواهان هم پیشتاز رقابت های داخلی با شکست مواجه شد که از اهمیت بالایی در این مرحله برخوردار
است. هر چند شاید پیروزی کروز بر خلاف سخنرانی پیروزیش به پیروزی نهایی او در انتخابات درون حزبی منجر نشود، اما می

تواند راه انتخاب مستقیم را بر ترامپ ببندد و اختیار انتخاب نماینده این حزب را مستقیما در اختیار رهبرانشان قرار دهد.

اظهارات بحث برانگیز اخیر ترامپ در مورد لزوم "مجازات" زنانی که سقط جنین می کنند باعث پایین آمدن شدید اقبال به او
در میان رای دهندگان خانم شده است.

همچنین در حالی که تنها 6 درصد از رای دهندگان جمهوری خواه نگران مساله مهاجرت هستند، اکثریت آن ها از امکان نامزد
نهایی شدن ترامپ نگران بودند.

با این حال ترامپ همچنان به کمپین خود ادامه می دهد. او در بیانیه ای با اشاره به " کروز دروغ گو" گفت: کروز از عروسک
خیمه شب بازی هم بدتر است – او یک اسب دروغین است و روسای حزب برای دزدیدن نامزدی از ترامپ آن را فرستاده اند.
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پیش بینی های آماری و داده های جمعیت شناسی نشان می دهند که در ایالات باقی مانده ترامپ از پایگاه قوی برخوردار
است. اما هیچ چیز روشن نیست. تا اینجا انگار تمام قوانین سیاست به کناری گذاشته شده، چنان که ترامپ در سخنرانی

انتخاباتی خود در روز دوشنبه گفت: دوستان، من اهمیتی به قوانین نمی دهم!
نامزد نهایی دموکرات باید2383 «دلیگیت» کسب کند. در حال حاضر سندرز با احتساب 31 «سوپر دلیگیت» 1058 «دلیگیت»

بدست آورده است.

ساز و کار انتخاب کاندیدای ریاست جمهوری در حزب دموکرات ترکیبی از دو نوع رای است که اصطلاحا به آن ها دلیگیت می
گویند. نوعی از دلیگیت ها هستند که خود مردم به نمایندگان رای می دهند که به آن delegates Pledged می گویند. به این

شکل که مردم عده ای نماینده انتخاب می کنند که انان موظف هستند به یکی از دو کاندیدا رای دهند. نوعی دیگر نیز وجود
دارد که به آن delegates Superمی گویند که افراد صاحب نفوذ حزب دموکرات هستند که خود به هر فردی که تمایل دارند

رای می دهند.

منبع/ گاردین
ترجمه: محمد صفری - انتخاب
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